R.  episcopus Linc' confirmat nobis possessiones et bona que possidemus vel adipisci poterimus. 

Robertus Dei gratia episcopus Lincolnie universis sancte ecclesie filiis salutem.  Debemus ex officio 

omnium ecclesiarum que nobis subiecte sunt iura tueri.  Illis tamen specialem curam inpendimus quasa 

sub religionis habitu ordinate novimus institutas.  Eapropter ecclesie beate Dei genitricis Marie de 

Alvingham et sanctimonialibus ibidem Deo servientibus episcopalis officii quo fungimur auctoritate 

confirmamus possessiones et bona que vel in presentiarum canonice possident vel in posterum 

annuente domino iuste poterunt adipisci.  Inter que hec propriis duximus exprimenda nominibus.  In 

Alvingham ex donatione Willelmi de Fristuna quinque toftas et quatuor bovatas terre et dimidiam; et in 

eadem villa ex donatione Hugonis de Scoteniac unum toftum et unam bovatam terre; et in 

Cokerington' ecclesiam cum ceteris eidem ecclesie pertinentibus et dimidium molendinum cum xij acris 

terre; preter hec ecclesiam de Caletorp et unam bovatam terre et lx acras terre quas Affridus de 

Lecheburn eis dedit sicut eiusdem carta testatur.  Hec itaque statuimus ut libere et quiete possideant 

salva in omnibus matris Linc' ecclesie reverentia nostraque et successorum nostrorum debita 

obedientia.  Valete. 

a quae in Mon. Ang. 
b Scotineia in Mon. Ang. 

Note.  Confirmation of nos.53, 307, 1044 and 1045.  The dates are those of Robert Chesney's episcopate.  The 
toft and a bovate of land in Alvingham given by Hugh de Scoteney do not seem to be recorded in the cartulary, 
but the charter may have been lost or may have been given by another and confirmed by him.  Similarly the 
bovate of land given by Amfred does not appear under his name, but the land may have been described 
differently, or the charter may have been lost; no.1050 refers to a bovate of land in Little Cawthorpe given by 
Amfred or his successors.  The dating of no.1047 confirms that the church of Little Cawthorpe was given before 
22 January 1154/5. 

55  Gift in free alms by Suan son of Geoffrey of Alvingham to the nuns of Alvingham of 2 selions and the meadow going 

with them. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.12av 

Suanus filius Galfridi confirmat nobis duos selliones et tantum prati quantum pertinet ad duos 

selliones. 

Sciant tam presentes quam futuri quod ego Suanus filius Galfridi de Alvingham assensu et concessu 

hereduma meorum et hac carta mea confirmavi Deo et beate Marie et sanctimonialibus de Alvingham